
    

    

Põhja prefektuuri prefekti 

OTSUS 

 

 

 

 

 

18.09.2020 nr 2.1-2/1881-2 

 

Kehtestatud piirangu jätkamine   

Lähtudes alkoholiseaduse § 36 lõike 1 punktist 2, siseministri 17.07.2014 määruse nr 33 

„Politsei- ja Piirivalveameti põhimäärus“ § 12 lõike 1 punktist 9 ja 10, Põhja prefektuuri prefekti 

28.08.2020 korralduse nr 15 „Alkohoolse joogi jaemüügi õiguse peatamine“ punktist 3 ning 

tuginedes Terviseameti Põhja regiooni COVID-19 haigestumuse ülevaates seisuga 04.09- 

17.09.2020 (reg. 18.09.2020 nr 2.1-2/1944-1) esitatud põhjendustele ja ohuprognoosile  

 

o t s u s t a n:  

alkohoolse joogi jaemüügi õiguse peatamine on jätkuvalt vajalik. 

Lugupidamisega 

Kristian Jaani 

politseikolonel 

Põhja prefektuur 

prefekt 

 

Anni Soodla, 6124011, anni.soodla@politsei.ee 


